
                               U C H W A Ł  A   NR XVI/107/04 
                                Rady Miejskiej w Rychwale                                                                                                                                                                                                                    
                                   z dnia 23 czerwca  2004 r . 
   
 
                 w sprawie zacią gnięcia pożyczki z Wojewó dzkiego Funduszu Ochrony  
                 Ś rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 
               
                           
                                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca  
                 1990 r. o samorzą dzie gminnym ( Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami) 
                 i art.48 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
                 (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) uchwala  co następuje: 
                                                                       

                                                                          §1 
 
                  Gmina Rychwał zacią gnie poż yczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  
                  Ś rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na inwestycje pn.: 
                  „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości Rychwał 
                  Osiedle  -  Ś rodek” w wysokości 290.000,00 zł 
 
                                                                         §  2 
  
                  Spłata poż yczki nastą pi z dochodów własnych gminy z tytułu podatku  
                  od nieruchomości i podatku rolnego. 
 
                                                                         §  3 
    
                  Zabezpieczenie zacią gniętej poż yczki wniesione będzie w wekslach in blanco do    
                  Wysokości spłat rat kapitałowych wraz z odsetkami. 
            
                                                                         §  4 
 
                  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                                                         §  5 
 
                  Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
 
                 
                                                                               PRZEWODNICZĄ CY 
                                                                              Rady Miejskiej w Rychwale  
 

                                     Jadwiga Pietruszak  


